

	2022 Pledge	Running Total
1	\$ 15,750	\$ 15,750
2	\$ 13,200	\$ 28,950
3	\$ 12,540	\$ 41,490
4	\$ 10,000	\$ 51,490
5	\$ 9,500	\$ 60,990
6	\$ 7,000	\$ 67,990
7	\$ 6,600	\$ 74,590
1	\$ 6,420	\$ 81,010
2	\$ 6,300	\$ 87,310
3	\$ 6,000	\$ 93,310
4	\$ 6,000	\$ 99,310
5	\$ 6,000	\$ 105,310
6	\$ 5,544	\$ 110,854
7	\$ 5,000	\$ 115,854
8	\$ 4,800	\$ 120,654
9	\$ 4,600	\$ 125,254
10	\$ 4,200	\$ 129,454
11	\$ 4,200	\$ 133,654
12	\$ 4,020	\$ 137,674
13	\$ 3,900	\$ 141,574
1	\$ 3,600	\$ 145,174
2	\$ 3,500	\$ 148,674
3	\$ 3,480	\$ 152,154
4	\$ 3,402	\$ 155,556
5	\$ 3,300	\$ 158,856
6	\$ 3,300	\$ 162,156
7	\$ 3,000	\$ 165,156
8	\$ 3,000	\$ 168,156
9	\$ 3,000	\$ 171,156
10	\$ 3,000	\$ 174,156
11	\$ 2,860	\$ 177,016
12	\$ 2,700	\$ 179,716
13	\$ 2,640	\$ 182,356
14	\$ 2,520	\$ 184,876
15	\$ 2,500	\$ 187,376
16	\$ 2,400	\$ 189,776
17	\$ 2,400	\$ 192,176
18	\$ 2,220	\$ 194,396
19	\$ 2,000	\$ 196,396
20	\$ 2,000	\$ 198,396
21	\$ 1,890	\$ 200,286
22	\$ 1,848	\$ 202,134
23	\$ 1,800	\$ 203,934
24	\$ 1,800	\$ 205,734
25	\$ 1,800	\$ 207,534
26	\$ 1,800	\$ 209,334

Quartile	Total	Average
1	\$ 74,590	\$ 10,656
2	\$ 66,984	\$ 5,153
3	\$ 67,760	\$ 2,606
4	\$ 70,315	\$ 683
TOTAL	\$ 279,649	\$ 1,877

Total #	149
----------------	-----

	2022 Pledge	Running Total
1	\$ 1,800	\$ 211,134
2	\$ 1,800	\$ 212,934
3	\$ 1,600	\$ 214,534
4	\$ 1,575	\$ 216,109
5	\$ 1,500	\$ 217,609
6	\$ 1,500	\$ 219,109
7	\$ 1,500	\$ 220,609
8	\$ 1,500	\$ 222,109
9	\$ 1,500	\$ 223,609
10	\$ 1,500	\$ 225,109
11	\$ 1,320	\$ 226,429
12	\$ 1,200	\$ 227,629
13	\$ 1,200	\$ 228,829
14	\$ 1,200	\$ 230,029
15	\$ 1,200	\$ 231,229
16	\$ 1,200	\$ 232,429
17	\$ 1,200	\$ 233,629
18	\$ 1,200	\$ 234,829
19	\$ 1,200	\$ 236,029
20	\$ 1,100	\$ 237,129
21	\$ 1,000	\$ 238,129
22	\$ 1,000	\$ 239,129
23	\$ 1,000	\$ 240,129
24	\$ 1,000	\$ 241,129
25	\$ 1,000	\$ 242,129
26	\$ 1,000	\$ 243,129
27	\$ 960	\$ 244,089
28	\$ 960	\$ 245,049
29	\$ 900	\$ 245,949
30	\$ 900	\$ 246,849
31	\$ 900	\$ 247,749
32	\$ 900	\$ 248,649
33	\$ 900	\$ 249,549
34	\$ 840	\$ 250,389
35	\$ 840	\$ 251,229
36	\$ 800	\$ 252,029
37	\$ 800	\$ 252,829
38	\$ 800	\$ 253,629
39	\$ 780	\$ 254,409
40	\$ 750	\$ 255,159
41	\$ 720	\$ 255,879
42	\$ 720	\$ 256,599
43	\$ 720	\$ 257,319
44	\$ 720	\$ 258,039
45	\$ 650	\$ 258,689
46	\$ 600	\$ 259,289
47	\$ 600	\$ 259,889
48	\$ 600	\$ 260,489
49	\$ 600	\$ 261,089
50	\$ 600	\$ 261,689
51	\$ 600	\$ 262,289
52	\$ 592	\$ 262,881

	2022 Pledge	Running Total
53	\$ 567	\$ 263,448
54	\$ 500	\$ 263,948
55	\$ 500	\$ 264,448
56	\$ 500	\$ 264,948
57	\$ 500	\$ 265,448
58	\$ 500	\$ 265,948
59	\$ 500	\$ 266,448
60	\$ 500	\$ 266,948
61	\$ 500	\$ 267,448
62	\$ 500	\$ 267,948
63	\$ 500	\$ 268,448
64	\$ 480	\$ 268,928
65	\$ 480	\$ 269,408
66	\$ 480	\$ 269,888
67	\$ 462	\$ 270,350
68	\$ 462	\$ 270,812
69	\$ 420	\$ 271,232
70	\$ 420	\$ 271,652
71	\$ 420	\$ 272,072
72	\$ 400	\$ 272,472
73	\$ 360	\$ 272,832
74	\$ 360	\$ 273,192
75	\$ 360	\$ 273,552
76	\$ 350	\$ 273,902
77	\$ 350	\$ 274,252
78	\$ 350	\$ 274,602
79	\$ 300	\$ 274,902
80	\$ 300	\$ 275,202
81	\$ 300	\$ 275,502
82	\$ 300	\$ 275,802
83	\$ 300	\$ 276,102
84	\$ 250	\$ 276,352
85	\$ 250	\$ 276,602
86	\$ 240	\$ 276,842
87	\$ 240	\$ 277,082
88	\$ 240	\$ 277,322
89	\$ 240	\$ 277,562
90	\$ 240	\$ 277,802
91	\$ 231	\$ 278,033
92	\$ 204	\$ 278,237
93	\$ 200	\$ 278,437
94	\$ 180	\$ 278,617
95	\$ 180	\$ 278,797
96	\$ 173	\$ 278,970
97	\$ 153	\$ 279,123
98	\$ 126	\$ 279,249
99	\$ 120	\$ 279,369
100	\$ 100	\$ 279,469
101	\$ 60	\$ 279,529
102	\$ 60	\$ 279,589
103	\$ 60	\$ 279,649